
1 2 3 400 600

1 JEAN Jorane CT Montgeron 526 492 495 1513
2 LAIGLE Léanne CT Montgeron 425 488 438 1351
3 STABOU Nihel CT Montgeron 465 436 448 1349
4 BESSON Charlotte CT Montgeron 177 215 334 726

Cadet Garçon
1 MARY Dorian LC Villebon 486 458 482 1426
2 TRAISSAC ROCHERJoris EG Etampes 453 445 466 1364
3 SAMSON Nathan EG Etampes 449 456 450 1355

Dame 1
1 LOUIS Audrey LC Villemoisson 513 541 544 1598
2 ROBBE Loreline CT Montgeron 443 449 462 1354
3 LEGROS Jessica OC Gif 442 442 453 1337

1 DOUCET Nicolas LC Soisy 516 519 531 1566
2 SOLEIL Grégoire CT Palaiseau 516 517 518 1551
3 SOLEIL Benoît OC Gif 495 514 515 1524
4 GARNIER Aurélien CT Montgeron 456 460 474 1390
5 MARTELLI Léonard CT Montgeron 455 447 459 1361
6 JIVAN KESSAODJEERinish OC Gif 452 463 442 1357
7 QUEFFELEANT Gwenaël AETS 537 542 1079

1 DUPAQUIER Jérôme CT Montgeron 518 543 514 1575
2 BECQUET Olivier BAC Tir 474 481 466 1421
3 ROYANT Jean-Philipp EG Etampes 461 457 502 1420

1 RODRIGUES Manuel CT Montgeron 488 503 490 1481
2 COELHO LEITE Manuel CT Montgeron 500 502 470 1472

3 DUBOIS Didier LC Soisy 496 490 459 1445

4 JARRISSE Patrick AS Ollainville 471 492 478 1441

5 SOLEIL Georges OC Gif 499 450 437 1386

6 LAROCHE Pierre LC Soisy 458 448 435 1341

7 KOREK Miroslaw EG Etampes 455 430 454 1339

8 NICOLAS François AS Ollainville 462 429 431 1322
9 LEPAULT Jean OC Gif 414 429 462 1305

10 GRAVER Philippe AETS 436 414 426 1276

11 VERET Michel CT Palaiseau 369 393 416 1178

Individuel – Pistolet Débutant

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Sénior 1

Sénior 2

Sénior 3

AlainHP
Texte surligné 

AlainHP
Texte surligné 

AlainHP
Texte surligné 



1 2 3 400 600

1 AGOSTO Amélie CT Montgeron 499 504 488 1491

1 HUBERT Maximilien LC Villebon 510 548 539 1597
2 SEBIROT Jules LC Villebon 527 514 513 1554
3 NEPOTU Daniel CT Montgeron 511 508 490 1509
4 VIAL-PICARD Maël LC Villemoisson 502 514 488 1504
5 LALLEMENT Gabriel CT Palaiseau 478 514 484 1476
6 CHODUR Julien OC Gif 453 476 448 1377

Junior Fille
1 MARTIN FONTAINE Maéva CT Montgeron 546 547 523 1616

3 BRUZEK Elouan CT Montgeron 530 520 529 1579

Dame 1
1 MARTIN Céline CT Montgeron 531 506 534 1571
2 DIDIERLAURENT Yamina LC Villemoisson 502 523 520 1545

1 DELHORBE Katia CT Montgeron 549 531 554 1634
2 RIGONDAUD Sigrid AETS 529 520 537 1586
3 KEGREISZ Béatrice BAC Tir 522 527 528 1577
4 LENORMAND Chantal AS Ollainville 521 530 519 1570
5 BEAUDOUIN-SALAZAR Marie-Hélène OC Gif 499 527 518 1544
6 COHEN Déborah LC Soisy 512 514 505 1531
7 DERONNE Magali BAC Tir 458 484 486 1428

1 LEFEVRE Simon CT Montgeron 558 565 556 1679
2 RIGONDAUD Adrien AETS 555 557 554 1666
3 MABY-RAUD Tanguy CT Montgeron 540 539 533 1612
4 HUBERT Eddy CT Palaiseau 536 527 537 1600
5 GALTIER Guillaume EG Etampes 533 533 521 1587
6 OLIVEIRA Hervé OC Gif 515 486 521 1522
7 FERRIEUX Nicolas CT Palaiseau 513 500 494 1507
8 TOUPOINT Clément CT Palaiseau 499 489 493 1481

Individuel – Pistolet Confirmé

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Junior Garçon

Dame 2

Sénior 1

AlainHP
Texte surligné 



1 BAUDOIN Denis AS Ollainville 559 572 552 1683
2 LUIGGI Bruno LC Villemoisson 556 549 558 1663
3 BURON Benoît LC Soisy 559 544 557 1660
4 MANCHE David CT Palaiseau 546 543 543 1632
5 MALAPEAU William LC Villemoisson 544 544 538 1626
6 TOURTE Laurent LC Soisy 535 554 537 1626
7 LEGROS Arnaud LC Soisy 529 534 537 1600
8 DE ALMEIDA Victor CT Hurepoix 531 517 513 1561
9 JOLY Pierre OC Gif 523 507 522 1552

10 DIDIERLAURENT Frédéric LC Soisy 512 517 491 1520
11 BERCHER Jean-Philippe BAC Tir 492 515 512 1519
12 ALLEAUME Jurgen AEETC 490 502 496 1488
13 JULLIEN Jérôme OC Gif 501 492 484 1477
14 HONQUERT Franck AS Ollainville 486 500 486 1472
15 AGOSTO Henri CT Montgeron 471 508 492 1471
16 DELABARRE Emmanuel OC Gif 461 470 480 1411
17 BILLOIS Romuald EG Etampes 539 537 1076

1 FERRAND Michel LC Soisy 540 539 545 1624
2 RICHARD Alain IBM Paris 536 528 535 1599
3 VILMONT Richard LC Villemoisson 534 522 522 1578
4 LASNE Maurice IBM Paris 503 518 518 1539
5 DUFLOT Christophe CT Montgeron 504 482 537 1523
6 POTORTI Giuseppe CT Montgeron 500 496 505 1501
7 POMMIER Thierry-Jack CT Montgeron 501 493 502 1496
8 MEUGNOT Gérard ATICRE 494 482 467 1443

9 BORDEAU Gérard BAC Tir 468 485 464 1417

10 BARGES Gilles CT Montgeron 480 468 467 1415

11 DESCOUBES Marcel EG Etampes 441 418 412 1271

12 FACOLTOSO Francis IBM Paris 384 352 409 1145

13 GOMICHON Alain IBM Paris 234 240 308 782

P2
1 THIEBAUGEORGES Laëtitia AEETC 446 467 461 1374

Sénior 2

Sénior 3

AlainHP
Texte surligné 

AlainHP
Texte surligné 

AlainHP
Texte surligné 

AlainHP
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AlainHP
Texte surligné 



1 2 3 400 600

1 PROVOT Thanh-Vy CT Montgeron 548,1 542,2 568,5 1658,8
2 HEGON Laura EG Etampes 536,5 542 531,9 1610,4
3 RODRIGUEZ Gabrielle CT Montgeron 516,2 513,8 522,4 1552,4
4 PRIETO LEBAS Lorena CT Montgeron 521,6 522,6 507,6 1551,8
5 THEBAUT Claire LC Villemoisson 499,4 496,8 482,6 1478,8
6 MAITREJEAN Mana LC Villemoisson 486,1 461,7 476,1 1423,9
7 GONSARD Emma OC Gif 448,4 459,3 492,4 1400,1
8 PEREIRA MARQUESSara CT Montgeron 474,2 446,5 475,1 1395,8
9 BALLANGER Pauline LC Villemoisson 465,9 454,8 444,9 1365,6

10 LANKAR Colombe AEETC 402,4 447,6 432,7 1282,7
11 DIAS LOPES Lou-Ann CT Montgeron 391,4 419,8 416,4 1227,6

1 DENEFF-DUPUIS Soan LC Villemoisson 498,1 532,3 532,5 1562,9
2 SUPERNANT Valentin CT Montgeron 503,7 487,2 513,3 1504,2
3 DEALMEIDA Maxime AEETC 394,3 420,2 378,8 1193,3

Junior Fille
1 GAUNON Pauline CT Montgeron 422,1 443,9 484,5 1350,5
2 VILON Cléa OC Gif 419,6 464,2 453,7 1337,5

1 LOTTE Muriel AS Ollainville 544,1 534,9 532,2 1611,2
2 NIKITAS Christelle AS Ollainville 485,3 503,3 498 1486,6

1 VELASCO Virginie AETS 542 565,2 574,1 1681,3
2 LIEVIN-SERVIN Vanessa CT Palaiseau 474,8 467,7 454,6 1397,1

Dame 3
1 LE BARON Yasmina EG Etampes 384,2 470,5 458,9 882,5 1313,6
2 PROTANO Ghislaine EG Etampes 362,2 394,1 285,2 702,4 1041,5

1 LEGROS Gabriel LC Soisy 497,1 526,2 545,8 1569,1
2 BERNARD NURIT Jean-Louis CT Montgeron 417 452,7 468,9 1338,6

1 TOUCHON Jean-Luc CT Montgeron 521,2 523,6 536,5 1581,3
2 VELASCO Angel AETS 490,9 498,8 543,5 1533,2
3 LOBJOIS Stéphane AS Ollainville 487 504,3 492,3 1483,6
4 MENEAU Nicolas CT Montgeron 498,1 479 485,8 1462,9
5 OZE Stefan EG Etampes 421,1 485 454,9 1361
6 STABOU Khalid CT Montgeron 420,1 475,2 435,6 1330,9
7 DELLAVALLE Sandy AEETC 445,6 438,1 429,1 1312,8
8 KHAZNADJI Idir OC Gif 394,8 431,7 424,2 1250,7
9 LENS Thomas BAC Tir 412,5 424,4 385,3 1222,2

1 BOGUET Didier AETS 415,7 444,5 412,3 1272,5

Individuel – Carabine Débutant

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Dame 1

Dame 2
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1 2 3 400 600

1 SEBIROT Marie LC Villebon 589,8 595,3 591,6 1776,7

1 BELLANGER Aymeric OC Gif 579 584,5 583,6 1747,1
2 HECALE Axel LC Villemoisson 579,5 559,7 584,3 1723,5
3 DEVAL Ethan CT Hurepoix 581,1 559,4 551 1691,5
4 BELLINGER Gaëtan AS Ollainville 537,1 563,5 566,1 1666,7
5 BOURBIER Mattéo OC Gif 541,9 537,1 570 1649
6 THEURET Flavio OC Gif 531,6 527,3 541,7 1600,6
7 CHENARD Noélian CT Palaiseau 521,4 518,9 1040,3

Junior Fille
1 DE ALMEIDA Emma CT Hurepoix 557,5 567,5 584,5 1709,5

1 DUNI-GERMAIN Valentin LC Villemoisson 607,7 609,6 607,5 1824,8
2 BOSSE Kévan LC Soisy 585,2 580,9 586,2 1752,3
3 LE MOAL Melvyn EG Etampes 564,8 578,7 527,6 1671,1
4 GUITARD Luck LC Villebon 508,1 516,7 537,2 1562
5 AGOSTO Aurélien CT Montgeron 455 508,9 519 1482,9

Dame 1
1 RAHOUL Claire LC Villebon 592 596,7 600,3 1789
2 OLIVEIRA Sarah OC Gif 592,5 594,7 598,4 1785,6
3 LANKAR Valentine AEETC 470,2 473,1 441,9 1385,2
4 LE LIEVRE Solen CT Palaiseau 590 587,2 1177,2

1 BOCHET Elena CO Courcouronnes 582,9 592,5 586,8 1762,2
2 KRUPNOVA Helena CT Palaiseau 562,4 563,4 552,8 1678,6
3 MEUNIER Sylvie AS Ollainville 519,2 526,4 503,8 1549,4
4 PRET Laure CTS Igny 440,3 442,1 426,5 1308,9

Dame 3
1 ROSSIN Laurence LC Villemoisson 536 537 523,9 1050,6 1596,9

1 PEUVREL Nicolas AS Ollainville 599,6 597,1 593,1 1789,8
2 GIARDINETTI Maxime LC Villemoisson 586,5 593 593,9 1773,4
3 RIGONDAUD Adrien AETS 588,9 599,3 580,3 1768,5
4 GUILLOUARD Arnaud CTS Igny 500,9 502,3 498 1501,2
5 OVAZZA Pierre CTS Igny 485 479,5 507,7 1472,2
6 SIVADIER Loïc CTS Igny 456,2 466,9 457,5 1380,6
7 POIRRIER Denis CTS Igny 418 418,7 397,5 1234,2

Individuel – Carabine Confirmé

Classement Nom Prénom Association Matches Total

Cadet Fille

Cadet Garçon

Junior Garçon

Dame 2

Sénior 1

AlainHP
Texte surligné 



1 MOUTALIBI Farouk CO Courcouronnes 587,7 595,4 592,3 1775,4
2 HECALE Samuel LC Villemoisson 583,5 586,9 603,5 1773,9
3 LE DOARE Maël EG Etampes 562,5 581,5 580,7 1724,7
4 THOREZ Guy LC Villemoisson 576 568,2 577,5 1721,7
5 MALAPEAU William LC Villemoisson 560,2 570,6 564,7 1695,5
6 CARO Xavier CT Palaiseau 551,9 557,8 567 1676,7
7 LE FLOCH Jean-Luc AETS 548,7 543,9 540,5 1633,1
8 SOUALI Ahmad AS Ollainville 546,6 523,3 546,8 1616,7
9 HERON Philippe EG Etampes 502,3 557,1 539,8 1599,2

10 RIGONDAUD Claude AETS 509,5 537,6 533,3 1580,4
11 BARBERYE Stéphane AS Ollainville 537,7 495 504,3 1537

1 FERRAND Michel LC Soisy 550 570,8 559,9 1680,7
2 KAISER Jean-JacqueIBM Paris 538,7 543,9 542,4 1625
3 BOTALLA Alain AETS 546 547,1 525,9 1619
4 DESCOUBES Marcel EG Etampes 520 538,7 534,9 1593,6
5 MEUNIER Laurent AS Ollainville 516,7 468,7 516,8 1502,2
6 BRIMBEUF René IBM Paris 388,6 354,6 373,9 1117,1
7 JAFFREDO Didier AETS 382,2 392,7 336,3 1111,2

CLF
1 535,1 534,9 522 1592

Sénior 2

Sénior 3

GILET Claude BAC Tir

AlainHP
Texte surligné 



Cadet Fille

1
JEAN Jorane 1513

4213LAIGLE Léanne 1351
STABOU Nihel 1349

Sénior 1

1 CT Palaiseau
HUBERT Eddy 1600

4588FERRIEUX Nicolas 1507
TOUPOINT Clément 1481

Sénior 2

1 LC Soisy

BURON Benoît 1660

4886TOURTE Laurent 1626

LEGROS Arnaud 1600

2 OC Gif

JOLY Pierre 1552

4440JULLIEN Jérôme 1477

DELABARRE Emmanuel 1411

Sénior 3

1

DUFLOT Christophe 1523

4520POTORTI Giuseppe 1501

POMMIER Thierry-Jack 1496

2 IBM Paris

RICHARD Alain 1599

4283LASNE Maurice 1539

FACOLTOSO Francis 1145

Equipes – Carabine Débutant

Cadet Fille

1

PROVOT Thanh-Vy 1658,8

4763RODRIGUEZ Gabrielle 1552,4

PRIETO LEBAS Lorena 1551,8

2

THEBAUT Claire 1478,8

4268,3MAITREJEAN Mana 1423,9

BALLANGER Pauline 1365,6

Equipes – Pistolet Débutant

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

Equipes – Pistolet Confirmé

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

Classement Association Nom Prénom Score Total

CT 
Montgeron

LC 
Villemoisson

AlainHP
Texte surligné 



Sénior 2

1

TOUCHON Jean-Luc 1581,3

4375,1MENEAU Nicolas 1462,9

STABOU Khalid 1330,9

Equipes – Carabine Confirmé

Cadet Garçon

1 OC Gif

BELLANGER Aymeric 1747,1

4996,7BOURBIER Mattéo 1649

THEURET Flavio 1600,6

Sénior 1

1 CTS Igny

GUILLOUARD Arnaud 1501,2

4354OVAZZA Pierre 1472,2

SIVADIER Loïc 1380,6

1

HECALE Samuel 1773,9

5191,1THOREZ Guy 1721,7

MALAPEAU William 1695,5

CT 
Montgeron

Classement Association Nom Prénom Score Total

Sénior 2

LC 
Villemoisson



Challenge Sylvie Lapierre

1

LUIGGI Bruno 1663

6887,7
MALAPEAU William 1626
DUNI-GERMValentin 1824,8
HECALE Samuel 1773,9

2 LC Soisy

BURON Benoît 1660

6719
TOURTE Laurent 1626
BOSSE Kévan 1752,3
FERRAND Michel 1680,7

3 LC Villebon

HUBERT Maximilien 1597

6716,7
SEBIROT Jules 1554
RAHOUL Claire 1789
SEBIROT Marie 1776,7

4 AS Ollainville

BAUDOIN Denis 1683

6709,5
LENORMANChantal 1570
PEUVREL Nicolas 1789,8
BELLINGER Gaëtan 1666,7

5

RIGONDAUDAdrien 1666

6701,8
RIGONDAUDSigrid 1586
RIGONDAUDAdrien 1768,5
VELASCO Virginie 1681,3

6 OC Gif

JOLY Pierre 1552

6622,7
BEAUDOUIN-Marie-Hélèn 1544
OLIVEIRA Sarah 1785,6
BELLANGERAymeric 1741,1

7 CT Palaiseau

MANCHE David 1632

6587,3
HUBERT Eddy 1600
KRUPNOVAHelena 1678,6
CARO Xavier 1676,7

8 CT Montgeron

LEFEVRE Simon 1679

6553,1
DELHORBE Katia 1634
PROVOT Thanh-Vy 1658,8
TOUCHON Jean-Luc 1581,3

9 EG Etampes

GALTIER Guillaume 1587

6402,8
ROYANT Jean-Philipp 1420
LE DOARE Maël 1724,7
LE MOAL Melvyn 1671,1

10

KEGREISZ Béatrice 1577

5910,2
BERCHER Jean-Philipp 1519

1592

LENS Thomas 1222,2

Classement Association Nom Prénom Score Total

LC 
Villemoisson

Etréchy Tir 
Sportif

BAC Tir 
Bondoufle GILET Claude

AlainHP
Texte surligné 



11 IBM Paris

RICHARD Alain 1599

5880,1
LASNE Maurice 1539

KAISER Jean-Jacque 1625

BRIMBEUF René 1117,1

12

ALLEAUME Jurgen 1488

5560THIEBAUGELaëtitia 1374

LANKAR Valentine 1385,2
DELLAVALLESandy 1312,8

Etréchy Ecole 
de Tir 

Compétitions


